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Årets motto 2017-2018: Leave a lasting Legacy      IIW President Kapila Gupta, India  
 

Redan nu blickar vi framåt mot Luciafesten den 7 december. Det kan tyckas att det är långt fram i tiden,                        

men inför en sån stor fest med inbjudna gäster från andra klubbar måste vi ha en god framförhållning.                    

Lotterier kommer det att bli i år också och naturligtvis ett traditionellt Luciatåg. Vi vädjar redan nu till dig                      

att lämna bidrag till vinsterna. Hild Svenningsen tar emot penninggåvor. Birgitta Wokander och Monica Brogårdh            

tar emot oinslagna gåvor. Kan lämnas på detta månadsmöte eller senare.  Mer info får du på detta möte. 

Men en sak i sänder, nu gäller det detta månadsmöte: 
Månadsbrev 4      Kallelse  till månadsmöte  på Grand Hotel torsdagen den 5 oktober  2017 kl. 19.00 

                     Middag 200 kr inkl. vatten/lättöl samt kaffe och chokladkaka. Vin 70 kr/glas.                                               

Anmälan   till Birgitta Arlock måndagen den 2 oktober (kl. 16 – 18) eller tisdagen den 3 okt (kl. 10 -12)                       

tel. 046-14 68 42 eller till Anita Brandt med mejl senast tisdagen den 3 okt. kl.12: anitabrandt@hotmail.com              

Om du väljer mejl-anmälan: Vänta på bekräftelse! (Om du inte får bekräftelse: Kontakta Birgitta A).                       

Anmälan är bindande. 

Matriklarna för 2018-19 har kommit, din finns på mötet. Även häftet med program för klubbarna i distriktet                

finns för avhämtning, om du inte fick det på förra mötet. 

Program Professor Nils-Otto Sjöberg kommer och berättar och presenterar sin bok                                                        

"Sagan om ägget". Boken kommer att finnas till försäljning.   

Klubbärenden    

Vi fortsätter att ha ”3 minuter”. Två medlemmar berättar om sig själva. 

Kaféträffar under hösten: Första träffen blir på Lilla Kaféet torsdagen den 28/9 klockan 13.30. Sedan 19/10 och 

23/11, också torsdagar. Lilla kaféet finns på Lilla Tvärgatan, vi träffas i det inre rummet.   

Hild Svenningsen tar tacksamt emot stämplade frimärken. (se nedan) Ta med till Hild på detta månadsmöte                  

eller lämna senare.                                                                                                        

IW-golfen De två arrangörerna från Landskrona, Ingrid Hofmann och Ingelöf Bjärenstam, har efter många år 

bestämt att lämna sitt fantastiska jobb med att ordna golf. De önskar att det finns andra som kan fortsätta                 

(bilaga med denna kallelse) 

Medlemsavgiften är det fortfarande några som inte har betalt.                                                                                                    

(450 kr sätts in på Handelsbanken: 6752 – 932 631 088 eller bg 5022-3841) 

Årsmötet/månadsmötet 7/9: Till årsmötet kom sammanlagt 27 kvinnor, varav två gäster och föredrags-        

hållaren Maria Quensel. Klubbpresident Gunnel Sotiriou hälsade välkommen och tände ljuset för vänskap,       

hjälpsamhet och internationell förståelse. Sedan höll hon en parentation över Maj Halvarsson-Zadig,                     



som lämnade oss i juni efter många år i IW. Sedan följde årsmötesförhandlingar. Protokollet från årsmötet                  

får du i nästa månadsbrev, eftersom det ännu inte är undertecknat eller justerat.                                                            

Klubbärenden Medlemmar som önskar delta i Distriktsårsmötet på Habo gård kan göra det till en avgift                     

av 150 kr. Godkändes av mötet. ( Du har fått mejl om det den 8/9) Nästa år är det Convention i Melbourne. 

Distr.presidenten Monique Mellin är beredd att resa dit och vårt möte godkände henne som vår                                

Proxy Vote-Holder (befullmäktigat ombud vid Convention).                                                                                                

Ann Persson berättade för oss, att det även i höst ordnas en kurs IW-kunskap. (Mejl om det den 8/9).               

Gunnel överlämnade en vacker rosa ros till Ann, en försenad födelsedagsros.                                                                            

Hild informerade om insamlandet av frimärken. De går till Zumat Mission Trust i Noordhoek i Sydafrika. De                            

har en fond dit pengar från frimärksförsäljning går. Medel från fonden går till utbildning av studenter, som är i 

behov av ekonomiskt stöd. Nu är det två utvalda som ska få studera medicin. En av de första stipendiaterna är 

numera verksam läkare i Kroonstad. Man tackar så mycket och hoppas att insamlandet fortsätter. 

Britten Hovstadius och Kerstin Janghed hade ordet under ”3 minuter”.                                                       

Vi serverades en god fiskrätt, innan vi fick lyssna till Maria Quensel .                                                                                                 

Hon kallade sitt föredrag: ”Lund förr och nu – ett bildspel”.                                                                                                                                                             

Här nedan kan du läsa Gertie Stenkulas sammanfattning:  

Som 10-årig fick Maria Quensel sin första kamera i present av sin pappa. I kvällens föredrag fick vi följa                  

henne i spåren av ”Vandring genom mitt Lund”. Bilder från 60-talet och tidigare varvades med nutida sådana. 

Igenkänningsfaktorn var stor hos de flesta åhörarna. Personliga och ofta humoristiska berättelser kring                     

bilderna  gjorde framträdandet mycket uppskattat.  

Maria tillhör en känd lundasläkt, och en av hennes förfäder, Conrad Quensel, professor i matematik och                     
astronomi, begravdes 1732 i kapellet i Domkyrkan. I Domkyrkan döptes Maria, och vi fick se en bedårande                      
bild av henne som kransflicka, då hennes pappa promoverades. Bilden av pottan, som förr fanns i kryptan                  
för att kunna användas av kransflickorna i en nödsituation, väckte en viss munterhet. 
En av Marias grannar under uppväxten var Sten Broman, vår lundaprofil, som också fotograferats.                       
Andra bilder vittnar om att stort antal småbutiker i innerstan numera är ett minne blott.                                       
Växtlighetens föränderlighet under decennier hade förevigats. Trädfällning på Clementstorget i dagarna t ex,              
då plats måste lämnas för byggandet av spårvägen, Katedralskolans bok, som tyvärr fick tas ner på grund av 
vandalism.  
Föredraget avslutades i positiv anda med vackra bilder av vårblommor i stadsparken och festligt firande med              
middag på Stortorget. /Gertie 

 
                                         VARMT VÄLKOMNA                                                                                            
TILL H Ö S T E N S ANDRA MÖTE I INNER WHEEL CLUB I LUND  

 
 
 
Gäster är som vanligt välkomna.  

Kom gärna i god tid, så vi kan mingla en stund innan vi sätter oss till bords. 
Bär namnbrickan! 

 

 

 

Gunnel Sotiriou                            Britten Hovstadius                   

klubbpresident   klubbsekreterare    
 

 



 

 

 

 

 

 


